



Verzekeringsbewijs 2025

Met dit bewijs bevestigen wij u de verzekeringsdekking die Provoet, brancheorganisatie voor de pedicure, voor de bij haar aangesloten leden heeft afgesloten.

Polisnummer: 00074077088

Verzekeringen:

- Aansprakelijkheidsverzekering voetverzorging (AVB voetverzorging)
- Aansprakelijkheidsverzekering voetverzorging + beperkte schoonheidsspecialistische handelingen (AVB voetverzorging uitgebreid)
- Goederentransportverzekering (eigen vervoer) + verblijfdekking op werklocatie
- Inventaris- en goederenverzekering (verzekerd bedrag € 10.000,-/ € 20.000,- of € 40.000,-)
- Extra kostenverzekering
- Rechtsbijstand Bedrijf

Afgenomen verzekering: Op uw nota leest u welke verzekeringen voor u zijn afgesloten

Verzekeringsvoorwaarden: Op deze verzekering zijn de Interpolis Bedrijven Compact Polis® MKB Verzekeringsvoorwaarden versie 9.1 (01 januari 2025) van toepassing welke zijn terug te vinden op onze website (www.interpolis.nl). Per verzekering wordt aangegeven welke specifieke passages van toepassing zijn.

Samenvatting verzekeringen:

AVB voetverzorging

Verzekerde activiteiten:

- Pedicure;
- Gespecialiseerd pedicure;
- Medisch pedicure;
- Voetreflextherapie;
- Podologie;
- Maken en aanmeten van (steun)zolen;

AVB voetverzorging uitgebreid:

Verzekerde activiteiten:

- AVB voetverzorging
- Manicure;
- Aanbrengen van kunstnagels;
- Harsen van benen;
- Basisbehandelingen schoonheidsverzorging. Onder basisbehandeling verstaan we huidanalyse, gezichtsreiniging, epilieren, peeling, stomen, maskers en het aanbrengen van verzorgingsproducten voor de huid.

Niet verzekerd is de aansprakelijkheid voor schade die verband houdt met mechanische- en specialistische behandelingen, zoals elektrisch ontharen, acnebehandeling, lymfedrainage, camouflage, permanente make-up, lichttherapie en/of laserbehandelingen.

Verzekerde som: € 2.500.000,- per aanspraak en maximaal € 10.000.000,- per jaar als totaal voor alle verzekerde pedicures tezamen



Dekking:	Bedrijfsaansprakelijkheid, Dienstenaansprakelijkheid, Werkgeversaansprakelijkheid Werkgeversaansprakelijkheid motorrijtuigrisico
Geldigheidsgebied:	Europa, alleen voor zakenreizen geldt de hele wereld
Eigen risico:	Voor schade aan zaken geldt per aanspraak een eigen risico van € 150,- Voor schade aan personen geldt geen eigen risico
Aanvullende bepalingen:	Deze verzekering is erop gebaseerd dat de leden werkzaam als pedicure in het bezit zijn en werken volgens het Bedrijfshandboek voor de pedicure en medisch pedicure. In het geval schoonheidsverzorging is meeverzekerd geldt: Als een behandeling daartoe aanleiding geeft, is verzekerde verplicht te werken volgens het Richtsnoer Hygiëne, Arbeidsomstandigheden en Milieu. Als bij schade blijkt dat een verzekerde de aanbevolen richtlijnen niet of niet voldoende heeft uitgevoerd, verliest zij alle rechten op schadevergoeding, tenzij zij aantoont dat daardoor de schade niet is veroorzaakt of daarmee geen verband houdt.
Verzekeringsvoorwaarden:	Hoofdstuk 5, paragrafen 0,1, 2, 3,11, 15

Goederentransportverzekering(eigen vervoer)
(indien van toepassing)

Inhoud dekking:	Schade aan vervoerde zaken door aanrijding, brand, inbraak, diefstal, laden en lossen, natuur, stuwwage en alle overige beschadigingen
Verzekerde som:	€ 2.500,- per vervoermiddel
Vervoermiddelen:	Auto, fiets of bromfiets
Eigen risico:	€ 20,- per gebeurtenis
Verzekeringsvoorwaarden:	Hoofdstuk 2, paragrafen 0, 47 en 50 Diefstal na braak aan het pand tijdens verblijf buiten het woonhuis op werklocaties.



Inventaris- en goederenverzekering (indien van toepassing)

Verzekerde som:	€ 10.000,- per gebeurtenis, of € 20.000,- per gebeurtenis, of € 40.000,- per gebeurtenis
Inhoud dekking:	De verzekering biedt dekking tegen schade veroorzaakt door: - brand, storm, waterschade, rook- en roetschade, diefstal na inbraak, blikseminslag en inductie.
Eigen risico:	€ 110, - per gebeurtenis; voor inductieschade geldt een eigen risico van € 225, -; voor schade door brand, blikseminslag, ontploffing en storm geldt geen eigen risico.
Verzekeringsvoorwaarden:	Hoofdstuk 2, paragrafen 0, 1, 2, 3, 4, 5 en 33

Extra kosten verzekering (indien van toepassing)

Verzekerde som:	€ 10.000, - per gebeurtenis
Inhoud dekking:	Extra kosten die u moet maken om uw bedrijf voort te zetten na een gebeurtenis waarvoor wij dekking verlenen onder de inventaris- en goederenverzekering.
Verzekeringsvoorwaarden:	Hoofdstuk 3, paragrafen 0, 10, 11, 12 en 13

Rechtsbijstand Bedrijf (indien van toepassing)

Inhoud dekking	Recht op rechtsbijstand 1. Als u zelf partij wordt in een juridisch geschil, dat een gevolg is van een voorval of een feitelijke ontwikkeling dat/die onvoorzien was toen de verzekering werd afgesloten, dan is de behoefte aan rechtshulp die door het geschil ontstaat, conform de overige polisvoorwaarden, verzekerd. 2. Een samenhangend geheel van juridische geschillen als bedoeld in lid 1, die uit dezelfde oorzaak zijn ontstaan, wordt beschouwd als één geschil. 3. U kunt géén beroep doen op deze verzekering in een geval waarin bij het afsluiten van de verzekering voorzienbaar was dat u in dit geval partij in een geschil zou worden of behoefte aan rechtshulp zou krijgen. 4. Als u rechtshulp vraagt in een geval waarin u schade lijdt, dan kunt u geen beroep doen op deze verzekering als die schade is ontstaan vóór het afsluiten van de verzekering.
----------------	--



Wachttijd	Als het juridisch geschil gedurende drie maanden na ingangsdatum van de dekking is ontstaan, wordt geen rechtshulp verleend. Deze drie maanden noemen we: de wachttijd. We doen geen beroep op de wachttijd als de verzekering direct aansluit op een andere rechtsbijstandverzekering die voor de gemelde kwestie dekking zou hebben geboden.
Minimum schadebedrag	De verzekerde heeft geen recht op rechtsbijstand als de te verwachten schade of het belang dat hij bij de zaak heeft, minder dan € 440,- bedraagt. In geval van een geldelijk belang is de hoofdsom bepalend.
Dekking:	Basis, Inkoop, Verkoop
Verzekeringsvoorwaarden:	Hoofdstuk 6, Paragrafen 0, 1, 2, 3

Einddatum verzekering:	31 december 2025, De verzekering(en) wordt/worden stilzwijgend per de einddatum voor 1 jaar verlengd, behalve als u uiterlijk 1 maand voor deze datum schriftelijk de verzekering(en) bij ons hebt opgezegd. Zodra de verzekering(en) op de hiervoor genoemde wijze is/zijn verlengd, heeft u het recht de verzekering(en) op elk gewenst moment op te zeggen met een opzegtermijn van een maand.
Schade	Heeft u schade, meldt u deze dan bij Interpolis. U kunt hiervoor bellen met de Schademeldcentrale bereikbaar op telefoonnummer (013) 580 12 34. Kiest u in dit geval voor optie 3 (bedrijfsverzekeringen). Onze medewerkers controleren aan de hand van uw lidmaatschapsnummer uw dekking. Houdt u daarom uw lidmaatschapsnummer bij de hand. Voor de Rechtsbijstandverzekering kunt u een mail sturen naar Bedrijvendesk.SAR@achmearechtsbijstand.nl met vermelding van naam, adres, woonplaats, e-mailadres (van pedicure), telefoonnummer en lidmaatschapsnummer
Contact gegevens:	ProVoet, brancheorganisatie voor de pedicure Kerkewijk 69 3901 EC Veenendaal Telefoon (0318) 55 13 69 info@provoet.nl Rabobank kring Midden Nederland Afdeling Verzekeren Postbus 223 3500AE UTRECHT Verzekeren.kring.MN@rabobank.nl Interpolis Schademeldcentrale Telefoon: (013) 580 12 34 De medewerkers van de schademeldcentrale zijn op werkdagen bereikbaar van 08.00 uur tot 20.00 uur en op zaterdag van 09.00 uur tot 17.00 uur. Voor acute gevallen is het nummer 24 uur per dag, 7 dagen per week bereikbaar.



Belangrijk

Dit verzekeringsbewijs is met de grootste zorg samengesteld. Desondanks kunnen aan deze verklaring geen rechten worden ontleend. De verzekeringspolis welke door ons aan ProVoet, brancheorganisatie voor de pedicure werd verstrekt is in alle gevallen leidend voor eventuele schades en geschillen over de dekking.

Tilburg, 01 januari 2025

Achmea Schadeverzekeringen N.V., handelend onder de naam Interpolis